
    ZARZĄDZENIE NR 1302/2005
    PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
    Z DNIA 14 lipca 2005 r.

w sprawie sporządzania informacji z realizacji budżetu Miasta Krakowa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 czerwca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 32 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 92 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1592 
z późniejszymi zmianami) oraz Zarządzenia Nr 916/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 maja 2005 r. w 
sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Zobowiązuje się Wydział Budżetu Miasta Urzędu Miasta Krakowa do przygotowywania i 
przedstawiania Prezydentowi Miasta Krakowa miesięcznych informacji
z wykonania budżetu Miasta Krakowa w oparciu o dane przygotowane przez miejskie 
jednostki organizacyjne na drukach stanowiących załączniki do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydział Budżetu Miasta sporządza informacje zawierające dane w sposób narastający w 
terminie do 15-tego dnia każdego miesiąca następującego po okresie sprawozdawczym. 

§ 2

Wydział Budżetu Miasta opracowuje informację: 

a)    w oparciu o sprawozdania typu Rb-27S i Rb-28S, sporządzane i składane miesięcznie 
przez jednostki budżetowe zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 13 
marca 2001r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. Nr 24 poz. 279 z 
późniejszymi zmianami), z tym, że w sprawozdaniach miesięcznych RB-28S należy 
wypełnić kolumny od 1 do 8 tak jak za okresy kwartalne.

b) dot. realizacji planów: rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych, zakładów 
budżetowych, gospodarstw pomocniczych oraz funduszy celowych za miesiące styczeń –
maj oraz lipiec – grudzień wg druków stanowiących załączniki do zarządzenia:

- nr 1 – dla rachunków dochodów własnych (środków specjalnych),
- nr 2 – dla zakładów budżetowych,
- nr 3 – dla gospodarstw pomocniczych,
- nr 4 – dla funduszy celowych,

a, za miesiąc czerwiec w oparciu o odpowiednie sprawozdania Rb
c) dot. realizacji wydatków inwestycyjnych  wg druku stanowiącego załącznik do 

zarządzenia:
-    nr 5 – informacja z realizacji zadań budżetowych inwestycyjnych,



d) dot. realizacji wydatków Urzędu Miasta Krakowa w układzie miesięcznym z podziałem 
na wydziały realizujące budżet wg druku stanowiącego załącznik do zarządzenia: 

-    nr 6 – plan, zaangażowanie i wykonanie wydatków Urzędu Miasta Krakowa  
§ 3

Zobowiązuje się kierujących miejskimi  jednostkami organizacyjnymi do sporządzania 
i przekazywania sprawozdań (w dwóch egzemplarzach) i informacji jednostkowych (w 
jednym egzemplarzu) wymienionych w §2  do Wydziału Budżetu Miasta w terminie do 10-
tego dnia każdego miesiąca za poprzedni miesiąc sprawozdawczy. 

§ 4

Z zastrzeżeniem § 5 wykonanie zarządzenia w zakresie określonym w §1 i §2 
powierza się  Dyrektorowi Wydziału Budżetu Miasta.

§ 5

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia w zakresie określonym w § 2 
dotyczącym sprawozdań  jednostkowych  i w zakresie określonym w § 3 są kierujący 
miejskimi jednostkami organizacyjnymi  oraz Dyrektor Wydziału Finansowego.

§ 6

Traci moc Zarządzenie Nr 817/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 czerwca 
2003 r. w sprawie sporządzania informacji z realizacji budżetu Miasta Krakowa.

§ 7

1. Z zastrzeżeniem ust. 2 zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą 
obowiązującą od dnia 01.07.2005r.

2. W zakresie określonym w § 1 ust. 2 zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.08.2005r.

Prezydent Miasta Krakowa

          / - /


